РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

«10» 09 2020 г. № 2558 к

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам СПО
на места на основе договоров
с оплатой стоимости обучения
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего
профессионального образования на места на основе договоров с оплатой стоимости
обучения лиц в филиал ДИНО:

н а  сп ец и а л ьн о ст ь 3 8 .0 2 .0 3  О п ер а ц и о н н а я  дея т ел ьн о ст ь в  л о ги ст и к е
№ п/п ФИО

1 Липочкин Даниил Владимирович

на сп ец и а л ьн о ст ь 3 5 .0 2 .1 5  К и н о л о ги я
№ п/п ФИО

1 Гулжонов Зохир Гулжонович

н а  сп ец и а л ьн о ст ь 3 8 .0 2 .0 1  Э к о н о м и к а  и б ух га л т ер ск и й  у ч е т  (по  от расля м ) 9  кл а ссо в
№ п/п ФИО

1 Крашенинников Павел Александрович

Ректор Д. В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной
работы, аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО, НМЦ РПО (Силакова Л.А.),
отдел инклюзивного образования. __—^  _—

Проректор А. С. Деникин

Зам. ответственного секретаря

приемной комиссии: К. С. Докучаева